دو کشور و ماوراء آنها

ماده واحده - متن نامه وزیر امور خارجه دولت شاهنشاهی ایران بعنوان سفیر دولت پادشاهی هلند در تهران ناظر به اصلاح بعضی از مواد موافقتنامه بین دولت شاهنشاهی ایران و دولت پادشاهی هلند راجع به سرویسهای حمل و نقل هوایی بازرگانی مابین دو کشور و ماوراء آنها مورخ ۹ آبان ۱۳۲۸ برابر ۳۱ اکتبر ۱۹۴۹ که مشتمل بر یک مقدمه و چهار ماده و بمنزله پروتکل اصلاحی موافقتنامه مذکور میباشد تصویب و اجازه مبادله آن داده میشود. مخبر کمیسیون امور خارجه - منافی

گزارش شور دوم از کمیسیون راه بمجلس شورای ملی